
ZARĄDZENIE  nr11/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

z dnia  1 lutego 2018r. 

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Schroniska dla Osób Bezdomnych w Lesznie 

 

Na podstawie  § 38 ust.4  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Lesznie, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Schroniska dla Osób Bezdomnych w Lesznie, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Schroniska  dla Osób Bezdomnych w 

Lesznie 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 7/2007 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

z dnia 28.09.2007 r. w sprawie stosowania regulaminu Noclegowni dla Bezdomnych 

Mężczyzn, mieszczącej się przy ul. Towarowej 10 w Lesznie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


